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Kekekêneta ênahiwîtôhkâthoyani ôni kotaki shawiweni 
shkônihîkâneki keyêhapa kêhi wîhtehtenamani 
mîkachêhiweni êkîshishkônihiyani? Têpwê! Menwikenwi 
wîhwîtôhkathoyani êyêshkônihiyani SSCeki.. 

 

Kîhwêpikekênemâwaki 
Kîhwîtôhkâtho wîhwêpikekênetachi mehtothêneniwaki 
êchêwishimehtâkwênemoniwâchi. Keyêhapa kêhi 
wîhtehtenamoyani mîhkechêhiweni ôni nâkani wîwani wîkânaki. 
Mêkwêhi kîhnîhkânihâ êshkîkethita!  

 
 

Kîhkehkinôtho êshkikenwi  
Kîhkehkinôtho êshkikenwi kêko thâkachi êtashikêkêkîmâthoyani, mashênahi kîhkîshitêhe, kîhanepyêwe 
piyâpekwi wînêtepeki, shoniyâhi kashkitoweni, mâchiweni, ôni kotakanwi. Kêkêkimâthochika nîkâniwaki îni 
êshi wîhnîkâniyani wîhnahawiyani êyêmîhkechêhiyani. Mehtâkwi! The Future Business Leaders of America 
(FBLA) wîtôhkathoweni kîshêwiwaki îni êshitehtenamowâchi mehtothêneniwaki mîkechêhiweni nakani 
penâwiki.  
 
 

Kîhathemihâwaki Mehtothêneniwaki Êhowîkiwâchi Kecheni  
Êyêhathemihachi mehtothêneniwaki wîhpaytehtenamoyani kêko, menwikenwi îni wîhwêpikekênetachi ôni 
wîhwêpikekênetamani îni êshishawiyani êshkikenwi kêko. Mashênahi wîhmîkechêhiyani êshkikenwi 
mâhîni. Châki otayeni SSCeki wîhkashkihathemihachi mehtothêneniwaki êhowîkiyani kecheni. 
Kêkêkimâthochiki methothâpiweni.  
 
 

Mîhkechêhiweni (ôni âshitami shkônihîkânani) mehwênetamwa wîhtahitanenekoyani shkônihîkâneki. 
Kîhanepyêhike châki kêko êshawiyani êyêshkônihiyani! Aggie Club wîkomêwaki FFA Interscholastic 
Contest kekimethikehkatwe  Înikotwâki kêkêkimâthochika wîhathemihekowâchi.  

 
Mehtâkwi!  
Mehtâkwênemowaki otayachika! Menwîkenwi ôni âkwi thanakakenwi wîhshawiyani êshikenwi kêko. 
Opening your horizons to new cultures with the Native American Student Association and embracing 
diversity with the P.R.I.D.E. club could lead you to more connections and job opportunities. 

 
Kîhwâpata kôtaki mathenahîkanani wîhkekênetamani châki kêko êhatêki SCC. 

 
 

 



 

 
Kêkêkîmâthochika Metâthopichik 

Seminole State 
College Otayaki 

Kêkêkîmâthochika metâthopichika kîshênemêwaki. 
Kîhkanonâwa: 
Talina Lee / t.lee@sscok.edu / (405) 382-9708 

Anepyêwêchika 
Seminole State College Art Club askachikanonêwaki shkônihîkâneki ôni mehtothêneniwaki 
êhowîkiwâchi îni êshihanepyêwâwâchi. Wîchishawiwâchi Seminole Arts Council, mani SSC otayani 
askachikêkêkimêwaki mehtothêneniwaki mâmâkachi châhi ishi anepyêwêweni.  
Kîhkanonâwa: 
Lynette Atchley / l.atchley@sscok.edu / (405) 382-9564 

Nîkânenâhi Nîkânichika 
Nîkânenâhi Nîkânichika âwathi meko meshâki otayaki wîhathemihâwâchi kêkêkimâthochika 
wîhnahimîkachêhiwâchi, apina châhi 230,000 otayachika. Kekimethikehkate, wînwâ shawiwaki 
shkônihiweni kêko ôni wîtôhkathoweni kîshêwiwaki îni êshitehtenamowâchi mehtothêneniwaki 
mîkechêhiweni nakani penâwiki.. 
Kîhkanonâwa: 
Brad Schatzel / b.schatzel@sscok.edu / (405) 382-9262 

Mu Alpha Theta (Math Honor Society) 
Mu Alpha Theta îni National Two-Year College Mathematics Honor Society. 
For more information, contact: 
Melissa Bryant / m.bryant@sscok.edu / (405) 382-9742 

Nenotêwaki Kêkêkimâthochika Otayaki (NASA) 
The Seminole State College Native American Student Association athemihêwki ôni mâchiwaki 
nenotêwaki ôni athemihêwaki mehtothêneniwaki êhaskachikekênetamowâchi nenotêweni îshawiweni.  
Kîhkanonâwa: 
Jamie Worthley / j.worthley@sscok.edu / (405) 382-9727 

Phi Theta Kappa (PTK) Honor Society 
Phi Theta Kappa (PTK) îni waninâwi châhi otayaki wîhmâmatânahkiwâchi nepwâkâchika ôni 
athemihâchika kêkêkimâthochika.  Wîhwîkomêwaki shêshki. 
Kîhkanonâwa: 
Andrew Davis / a.davis@sscok.edu / (405) 382-9258 

Psi Beta (Psychology Honor Society) 
Psi Beta îni waninâwi châhi otayaki wîhathemihâwâchi kêkêkîmâthochika êshkonihiwâchi nîshwi 
tathwâhîni  kwiyeni châhi wîhathemihâwâchi kêkêkimâthochika êhaskachikekênetamowâchi 
êshimîkachêhiweki owînêtepi.   
Kîhkanonâwa: 
Christal Knowles / c.knowles@sscok.edu / (405) 382-9207 

P.R.I.D.E. – People Recognizing Individuality and Diversity through Education 
People Recognizing Individuality and Diversity through Education P.R.I.D.E. nahâhîmêwaki 
mehtothêneniwaki wîhmenwitotâtiwâchi châki mehtothêniniwâchi kâkâyâ meko îni 
êmehtâkwênemowâchi, êmenwênemâwâchi, meshi meko êwêchithowâchi, wîhanwâchiwâchi  
LGBTQ+ mehtothêneniwaki.  
Kîhkanonâwa: Janna Wilson-Byrd / j.wilsonbyrd@sscok.edu / (405) 382-9642 



Kêkêkîmâthochika kashkihashitowaki êshkîkenwi otayaki! 

Kîhnanâtotawâwa: 
Talina Lee / t.lee@sscok.edu / (405) 382-9708 

Seminole State College 
Otayaki kewâki…. 

 
Sigma Kappa Delta (English Honor Society) 
Sigma Kappa Delta îni English Honor Society nîshwi shkônihikânâchika. 
Kîhkanonâwa: 
Paul Juhasz / p.juhasz@sscok.edu / (405) 382-9271 

Aggie Otayaki 
SSC Aggie Otayaki âkwi wîkomêwâwâcheni. Kwiyeni meko athemihêwaki mehtothêneniwaki 
êkâpamâwâchi mîchipêhani. 
Kîhkanonâwa: 
Wendy Rich / w.rich@sscok.edu / (405) 382-9208 

Kêkêkîmâthochika Mashîshkiweneniwaki Otayaki 
Kêkêkîmâthochika Mashîshkiweneniwaki Otayaki athemihêwaki mehtothêneniwaki 
êhashkachinêthêwâchi mehtothêneniwani; kwîyeni meko athemihêwaki mîkachêhichika, 
êshishawiwâchi wîhnêthêwâchi, ôni wîhâthônêwâchi êyênêthêwâchi.  
Kîhkanonâwa: 
Misty Gray / m.gray@sscok.edu / (405) 382-9287 

Pemowêchika Otayaki 
Mehtothêneniwaki takwîwaki Pemowêchika Otayaki mehtâkwipemowêwâchi ôni anihwêwaki.  Îni tashi 
wîhpemowêwâchi wîhmehtâkwênemowâchi nâka wîhanihwêwâchi.  
Kîhkanonâwa: 
Jeffrey Christiansen / j.christiansen@sscok.edu / (405) 382-9233 
Wendy Rich / w.rich@sscok.edu / (405) 382-9208 

 

 
 

 
KÎHTEHTENA SSC MOBILE APP!! 

⇒  Kîhmehka mathenahîkani wîhkashkikanonâwa  

Nîkânita, shôniyâmîkêchâta.  

⇒ Kîhpothitawâwa ayôweneki.  

⇒ Kîhmekawâwa kîkânaki mashikêhi 
mehtothêneniwaki 
wîhtatakwiwêpikekênetamoyêkwe kêko 


